
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Кемеровская область – Кузбасс 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

 

П Р И К А З 

______________________________________________________________ 
 

город Междуреченск 

 
от    16.02.2022                                                                                                          № 03 

 

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального 

образования «Междуреченский городской округ Кемеровской области - 

Кузбасса» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Финансового управления администрации 

Междуреченского городского округа от 14.12.2021 № 52 «Об установлении 

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования 

«Междуреченский городской округа Кемеровской области – Кузбасса» на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения: 

 

1.1. В приложении 1: 

1.1.1. После строки: 
« 08100 15360 Обеспечение жильем социальных категорий граждан, установленных 

законодательством Кемеровской области, за счет средств местного 

бюджета 

 

 

» 

дополнить строкой: 
« 08100 15550 Осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных 

категорий граждан, установленных Федеральным законом от 24 

ноября 1995 года № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации" за счет средств местного бюджета 

 

 

 

» 

 

 

 



1.1.2. После строки: 
« 11000 70510 Развитие физической культуры и массового спорта » 

дополнить строкой: 
« 11000 70570 Реализация мер по подготовке спортивного резерва » 

 

1.1.3. После строки: 
« 11000 S0510 Развитие физической культуры и массового спорта » 

дополнить строкой: 
« 11000 S0570 Реализация мер по подготовке спортивного резерва » 

 

1.1.4. После строки: 
« 17000 20040 Организация и проведение мероприятий событийного туризма » 

дополнить строками: 
« 99000 00000 Непрограммное направление деятельности  

 99000 19260 Финансовое обеспечение расходов, связанных с выплатами при 

увольнении лиц по сокращению штатной численности в 

Муниципальном автономном учреждении «Оздоровительный центр 

«Солнечный», в связи с проведением реорганизационных 

мероприятий 

 

 

 

 

» 

 

2. Консультанту - советнику отдела учета и отчетности (Марковой Е.А.) 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

администрации Междуреченского городского округа. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы Междуреченского 

городского округа по финансам –  

начальник финансового управления                      Э.Н. Попова  


